
Id: D82956DD-5D27-40BB-8737-A997911145D4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/74/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Nowosolskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia 
pn."Dofinansowania zakupu instrumentów do leczenia kamicy nerkowej dla Wsz SP ZOZ w Nowej Soli". 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sława pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego z  przeznaczeniem na 

realizację zadania pn."Dofinansowanie zakupu instrumentów do leczenia kamicy nerkowej dla Wsz SP ZOZ 

w Nowej Soli ". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2019 rok, w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Nowosolskim, a Gminą Sława. Do zawarcia 

przedmiotowego porozumienia upoważnia się Burmistrza Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 


